amittit imam integram missetariam; demum quod deterius est, tenent

ipsum fontichum occupatimi in forma quod mercatores Teutonici

uidentes illas mercationes in fontico putantes adhuc non fuisse uen-

*) Hoc capitulum ex parte restitutum est ex codice archivi Yen. Ursa e- 77.

i8
:
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clitas, cessant conducere de alijs. que omnia quantum plus dici potest,

sunt enormia et malefacta et cum evidenti damno et iactura introi-

tuum nostri comunis, prò quibus euitandis utile, ymo penitus neces-

sarium sit prouidere:

vadit pars quod de cetero omnes qui emunt mercaciones a Teu-

tonicis prò ut sunt coramina. ferramenta, pannos et omnes alias mer-

caciones cuiuscumque sortis sint, teneantur et debeant illas extraxisse

de ipso fontico et de super riuas infra octo dies
,
postquam illas

emerint sub pena xxv. libr. prò centenario ualoris illarum. que ue-

niant in nostrum comune, et si acusator inde fuerit habeat tertium

vicedomini tertium et comune reliquum: et teneatur miseta illa die

qua fecerit dictum mercatum nel qui sciat dietimi mercatum fuisse

conclusum illuni dare in nota nostris vicedominis fontici uel suis

scribis: sub pena cuilibet missete contrafacienti predictis standi uno

mense in carceribus et soluendi libras quinquaginta paruorum exi-

genda per uicedominos fontici et diuidenda ut de alijs sui offici), et

si per aliquem misetam contrafactum fuerit predictis terminationibus,

priuetur quod non possit esse misseta in dicto fonticho per quinque

annos. et ut comune nostrum modo aliquo non decipiatur, prefati

uicedomini nostri, quando missete dabunt in nota aliquem mercha-

tum, si habebunt aliquem eorum prò suspecto, possint illuni cogere

ad sacramentimi ut dicat quando fecerit aut conclusum fuerit dictum

mercatum. et teneantur vicedomini presentes et qui per tempora

erunt inquirere de contraiacientibus et exigere penam et penas ab

eis. de quibus penis non possit fieri alicui contrafacienti aliqua gratia

donimi remissio reuocacio et compensacio, termini elongatio nec ali-

qua declaratio, nec presentis partis reuocatio sub pena due. 500.

prò quolibet ponente uel consentiente parte in contrarium. et tene-

antur vicedomini presentes et futuri omni anno hanc partem in dicto

fonticho Teutonicorum publice proclamari facere ut omnibus sit

manifesta, sub pena librarum ducentarum cuilibet uicedomino contra-

facienti predictis exigenda per aduocatos comunis. et non possit

presens pars nec reuocari nec suspendi uel aliquo modo declarari